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INDAGINI RELATIVE A PROGETTO DEFINITIVO 1° LOTTO FUNZIONALE-2016

INDAGINI RELATIVE A PRECEDENTI FASI PROGETTUALI

Sorgente stagionale

Sorgente perenne, Q<10l/s

Sorgente perenne, Q>10l/s

Sorgente per la quale attualmente

non si dispone di dati

Pozzo

Dolina

Cavità carsica / grotta

S6 N.D.

S03D

S05

Sr20

NOTA: Ubicazione e caratteristiche delle faglie
sono state desunte dal rilievo geologico di
superficie, dallo studio delle foto aeree e dalla
cartografia CARG scala 1:50000 foglio 82 Asiago

Faglia principale

Faglia secondaria

Limite stratigrafico

Faglia certa

Faglia presunta

Zona di fratturazione individuata
da indagini audio-magnetotelluriche

Ammasso da molto fratturato a cataclasato individuato
da indagini sismiche, magnetotelluriche e da sondaggio
S14D
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Scoglio dell' Aquila                   
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